dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

150622-01

150622/2-01

220622-01

290622-01

280622/2-01

010622/2-01

170622-01

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

YO Evykanosa
XaHHa
AnekcaHOpoBHa

Yo Eykanosa
JXKaHHa
AnekcaHapoBHa

YO E4ykanosa
XaHHa
AnekcaHOpoBHa

YO Eykanosa
JXKaHHa
AnekcaHapoBHa

YO EykanoBa
XaHHa
AnekcaHOpoBHa

YO Eykanosa
JXKaHHa
AnekcaHapoBHa

YO Evykanosa
XaHHa
AnekcaHgpoBHa

CBepeHuna

EykanoBa XaHHa AnekcaHOpoBHa

008579

26.07.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.06.2022

16.06.2022

23.06.2022

29.06.2022

28.06.2022

03.06.2022

20.06.2022

OOBLEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

NHOnBuAYanbHbIA XNJ0N
0OM, 3eMefibHbIA Yy4acToK

KeapTupa

KBapTupa

Xwunow goMm, 3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA



010622/3-01

040522-01

140522-01

170522-01

010622-01

080622-01

140622-01

010622-01

060622-01

070422-01

070422/2-01

110422-01

YO Evykanosa
JXKaHHa
AnekcaHOpoBHa

YO Evykanosa
XKaHHa
AnekcaHapoBHa

YO Eykanosa
JXKaHHa
AnekcaHgpoBHa

YO Evykanosa
XaHHa
AnekcaHOpoBHa

YO Eykanosa
JXKaHHa
AnekcaHOpoBHa

YO Evykanosa
XaHHa
AnekcaHOpoBHa

MM E4ykanoBa XaHHa

AnekcaHOpoBHa

YO Eykanosa
JXKaHHa
AnekcaHapoBHa

YO EykanoBa
XaHHa
AnekcaHOpoBHa

YO Eykanosa
JXKaHHa
AnekcaHapoBHa

YO Evykanosa
XaHHa
AnekcaHgpoBHa

YO Evykanosa
JXKaHHa
AnekcaHapoBHa

14.06.2022

06.05.2022

15.05.2022

19.05.2022

01.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

01.06.2022

06.06.2022

11.04.2022

10.04.2022

18.05.2022

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

YXunonm oM, 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

HeXunble nomeLeHuns,
HeXunble 30aHnA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n

NMMKBNaaLMOHHaA

PblHOYHaa n

NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



130422-01

180422-01

190422-01

220422-01

160522-02

160322-01

170322-01

270422/1-02

230422-02

040422/1-02

130422-02

200422/1-02

170622-02

23052022-
02

YO Evykanosa
JXKaHHa
AnekcaHOpoBHa

YO Evykanosa
XKaHHa
AnekcaHapoBHa

YO Eykanosa
JXKaHHa
AnekcaHgpoBHa

YO Evykanosa
XaHHa
AnekcaHOpoBHa

YO Eykanosa
JXKaHHa
AnekcaHOpoBHa

YO Evykanosa
XaHHa
AnekcaHOpoBHa

YO Eykanosa
JXKaHHa
AnekcaHOpoBHa

WM EvykanoBa XKaHHa
AnekcaHapoBHa

MM EykanoBa KaHHa
AnekcaHapoBHa

NI EvykanoBa XaHHa
AnekcaHOpoBHa

M EvykanoBa XaHHa
AnekcaHOpoBHa

1M E4ykanoBa XaHHa
AnekcaHOpoBHa

MM EykanoBa XKaHHa
AnekcaHOpoBHa

WM EvykanoBa XKaHHa
AnekcaHOpoBHa

28.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

28.04.2022

01.06.2022

01.04.2022

11.04.2022

28.04.2022

24.04.2022

04.04.2022

13.04.2022

21.04.2022

18.06.2022

24.05.2022

HexXunble 30aHus

KBapTupa

KBapTupa

HeXunble nomeleHuns,
HeXwunble 30aHn4,
3eMesIbHbIN y4acCToOK

Bo3BpaTHble MaTepuasbl,
nosyyYeHHble B pe3yabTaTe
OEMOHTa)KHbIX paboT

100% ponn y4actumsa B
yCTaBHOM Kanuane

MpaBo apeHabl 3eMebHbIX
y4acCTKOB

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



160622-02

220522-02

290522-02

300522-02

050522-02

260422-02

MM EvykanoBa XaHHa
AnekcaHOpoBHa

MM E4ykanoBa XaHHa
AnekcaHOpoBHa

1M E4ykanoBa XaHHa
AnekcaHOpoBHa

M EykanoBa XKaHHa
AnekcaHOpoBHa

WM EvykanoBa XKaHHa
AnekcaHapoBHa

WM EvykanoBa KaHHa
AnekcaHapoBHa

17.06.2022

23.05.2022

01.06.2022

02.06.2022

06.05.2022

27.04.2022

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUIIb

ABTOMObOUIb

ABTOMOOWIBL

ABTOMOOWUIIbL

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



