

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ечкарова Жанна Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008579		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.07.2013		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
150622-01	ЧПО Ечкарова Жанна Александровна	16.06.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
150622/2-01	ЧПО Ечкарова Жанна Александровна	16.06.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
220622-01	ЧПО Ечкарова Жанна Александровна	23.06.2022	Индивидуальный жилой дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная
290622-01	ЧПО Ечкарова Жанна Александровна	29.06.2022	Квартира	Рыночная
280622/2-01	ЧПО Ечкарова Жанна Александровна	28.06.2022	Квартира	Рыночная
010622/2-01	ЧПО Ечкарова Жанна Александровна	03.06.2022	Жилой дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная
170622-01	ЧПО Ечкарова Жанна Александровна	20.06.2022	Квартира	Рыночная

010622/3-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	14.06.2022	Земельный участок	Рыночная
040522-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	06.05.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
140522-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	15.05.2022	Квартира	Рыночная
170522-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	19.05.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
010622-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	01.06.2022	Квартира	Рыночная
080622-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	09.06.2022	Жилой дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная
140622-01	ИП Ечкалова Жанна Александровна	14.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
010622-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	01.06.2022	Квартира	Рыночная
060622-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	06.06.2022	Квартира	Рыночная
070422-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	11.04.2022	Квартира	Рыночная
070422/2-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	10.04.2022	Квартира	Рыночная
110422-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	18.05.2022	Нежилые помещения, нежилые здания	Рыночная

130422-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	28.04.2022	Нежилые здания	Рыночная
180422-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	19.04.2022	Квартира	Рыночная
190422-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	19.04.2022	Квартира	Рыночная
220422-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	28.04.2022	Нежилые помещения, нежилые здания, земельный участок	Рыночная
160522-02	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	01.06.2022	Возвратные материалы, полученные в результате демонтажных работ	Рыночная
160322-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	01.04.2022	100% доли участия в уставном капитале	Рыночная
170322-01	ЧПО Ечкалова Жанна Александровна	11.04.2022	Право аренды земельных участков	Рыночная
270422/1-02	ИП Ечкалова Жанна Александровна	28.04.2022	Автомобиль	Рыночная
230422-02	ИП Ечкалова Жанна Александровна	24.04.2022	Автомобиль	Рыночная
040422/1-02	ИП Ечкалова Жанна Александровна	04.04.2022	Автомобиль	Рыночная
130422-02	ИП Ечкалова Жанна Александровна	13.04.2022	Автомобиль	Рыночная
200422/1-02	ИП Ечкалова Жанна Александровна	21.04.2022	Автомобиль	Рыночная
170622-02	ИП Ечкалова Жанна Александровна	18.06.2022	Автомобиль	Рыночная
23052022- 02	ИП Ечкалова Жанна Александровна	24.05.2022	Автомобиль	Рыночная

160622-02	ИП Ечкарова Жанна Александровна	17.06.2022	Автомобиль	Рыночная
220522-02	ИП Ечкарова Жанна Александровна	23.05.2022	Автомобиль	Рыночная
290522-02	ИП Ечкарова Жанна Александровна	01.06.2022	Автомобиль	Рыночная
300522-02	ИП Ечкарова Жанна Александровна	02.06.2022	Автомобиль	Рыночная
050522-02	ИП Ечкарова Жанна Александровна	06.05.2022	Автомобиль	Рыночная
260422-02	ИП Ечкарова Жанна Александровна	27.04.2022	Автомобиль	Рыночная